
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

      RESOLUÇÃO Nº.  228, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2011. 

 

 

    O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E 

CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de 

suas atribuições legais e considerando o Parecer nº. 26/2011 da Câmara de Extensão e 

Cultura RESOLVE: 

 

 

Aprovar a PRORROGAÇÃO DE PRAZO para término das Ações de 

Extensão, abaixo descritas: 

 

Título  Unidade Professor Vigência 

 

Espaço Aberto – Diálogos entre 

Cinema e Teatro 

FACALE Braz Pinto Junior Até 

09/11/2012 

Fábrica de Software para 

desenvolvimento de Sistemas de 

Governo Eletrônico 

FACET Joinvile Batista 

Junior 

Até 

31/12/2012 

 

 

Wedson Desidério Fernandes 

Presidente  em Exercício 


	RESOLUÇÃO Nº.  228, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2011.



